

میلاد باسعادت امام
علی‌الثقی (ع) مبارک باد

ایران ورزشی

www.INN.ir/sport
iranvarzeshi

• چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۴ • ۱۵ ذیحجه ۱۴۴۶ • سال بیست و نهم • شماره ۷۸۵۲ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

هیجان لیگ نخبگان
و کار سخت استقلال

ایران آماده چالش
بزرگ آسیایی

پشت پرده رفت و آمد واسطه ها به باشگاه ها چیست؟

هیس! دلال ها مشغول کارند!

مدیران آبی توان پرداخت
۱۳۰ میلیارد را ندارند

چاک زنی استقلال
با آقاسی

واکنش پرسپولیس به گرہ بزرگ در قرارداد بیفوما

به ما ربطی نداره، قسمی طلبش را می‌دهد

فرهاد در امارات ماندنی شد

ادامه ماجراجویی
مجیدی در البطائح

جوانگرایی؛ وعده‌ای که فعلاً عملی نشده است

بازگشت به عقب با لیست پر حاشیه

تئوریک / ایران: سیدحسین حسینی، امید نورافکن، علی نعمتی، عارف آقاسی، آریا یوسفی(صالح بردانی،۲۴)، سامان قدوس، سعید عزت‌اللهی، مهدی هاشم‌نژاد(امیرحسین حسین زاده-۵۶)، امیرمحمد رزاق‌نیا(شهریار مغانلو-۳۴)، مهدی محبی و مهدی طارمی

در آخرین مسابقه از مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی با ترکیبی متفاوت به مصاف کره‌شمالی رفت. ایران مسابقه را بهتر آغاز کرد و در لحظات ابتدایی بازی چند موقعیت روی دروازه حریف ایجاد شد اما دروازه‌بان حریف، به خوبی در دو صحنه مانع از گلزنی طارمی شد. پس از به تعادل کشیده شدن جریان بازی، امیرمحمد رزاق‌نیا در اولین بازی ملی خود در دقیقه ۲۳، دپار آسیب‌دیدگی شد و جای خود را به شهریار مغانلو داد و همزمان با آن در اقدامی جالب، آریا یوسفی جای خودش را به صالح بردانی داد. پس از تعویض شهریار مغانلو

۳ نفر از مدیران تیم اعزامی دوومیدانی به مسابقات کره جنوبی برکنار شدند. این خبر همه را به یاد داستانی قدیمی می‌اندازد؛ «روزی مردی کوزه‌ای به کودکی داد تا از چشمه آب بیابورد و بالحنی تحکیم‌آمیز به او یادآوری بلند گفت مراقب باش. فردی که ماجرا را می‌دید به مرد گفت هنوز اتفاقی نیفتاده که این کوزه با کودک برخورد می‌کند... و مرد گفت: اکنون هشدار می‌دهم تا مراقب باشی و کوزه را سالم بیابورد. وقتی کوزه را شکست دیگر هشدار دادن و حتی تنبیه کردن فایده‌ای ندارد.»

ممنون که ۳ مدیر را برکنار کردید؛ اما می‌شود بگویید اکنون چه گره‌ای را باز می‌کنند؟ کوزه شکسته و آب ریخته. آبروی ورزش و ملت ما را به باد دادند. حالا برگتاری هم فایده‌ای ندارد. ما نیاز به مدیرانی داریم که به هوش باشند، بهترین تصمیم‌ها را در زمان مناسب بگیرند و اجازه ندهند ورزش به بیراهه برود و نیاز به ورزشکارانی داریم که بدانند بلافاصله پس از پوشیدن پیراهن تیم ملی دیگر متعلق به خود نیستند و یک ملت را نمایندگی می‌کنند. نیاز به ورزشکارانی داریم که بدانند هر حرکت و رفتار و حرف آنها می‌تواند به رفتار و گفتار یک کشور تعبیر شود. همه اینها که گفتیم تنها با آموزش اتفاق می‌افتد. آنها پیش از آنکه به مرحله اعزام برسند، باید همه این درس‌ها را آموخته باشند.

در ماجرای کره جنوبی، هر فرد و مدیری باید میزان تقصیر و خطای خود را تشخیص دهد و بپذیرد. همه به اندازه‌های متفاوت در این فاجعه گناهکارند و گام اول برای جلوگیری از تکرار اشتباه این است که خطا را بپذیریم.

خبر

آزادمنش به خیبر رفت

مدافع فصل گذشته تیم شمس آذر قزوین شاگرد محمد ربیعی در خیبر خراب‌آباد شد. علی آزادمنش، مدافع فصل گذشته تیم شمس آذر قزوین با عقد قراردادی رسمی به خیبر خرم‌آباد پیوست. او سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های قشقایی شیراز و مس شهرریک را در کارنامه دارد.

پیروزی شاگردان جعفری برابر عراق

اولین دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان برابر عراق دیروز برگزار شد و در نهایت این مسابقه با نتیجه ۸ بر صفر به سود ملی‌پوشان کشورمان به پایان رسید. گل‌های این دیدار را نکین زندی ۲ گل، زهرا قنبری ۳ گل و افسانه چترنور ۳ گل به ثمر رساندند. زهرا خواجوی (مینا نافع۶۳)، فاطمه امینه برازجانی، ملیکا متولی، زهرا قنبری، افسانه چترنور، نکین زندی (مریم دینی ۴۶)، محدثه ذلفی، فاطمه پسندیده (سارا ظهراپی‌نیا-۵۷)، زهرا احمدزاده (عاطفه ایمانی ۴۶)، فاطمه مخدومی (زینب عباسپور- ۴۶) و فاطمه شبان (زهرا علیزاده- ۴۶) بازیکنانی بودند که در این دیدار به میدان رفتند. زهرا قنبری در دقیقه ۸۰ داور مسابقه کارت رز در یافت کرد. مهناز دکایی به همراه بهاره سیفی نهایندی و ریحانه شیرازی این بازی را قضاوت کردند.

فرصت فوق‌العاده‌ای برای باز کردن دروازه کره‌شمالی در لحظات پایانی نیمه نخست داشت که او در موقعیتی فوق‌العاده به شکلی عجیب، نتوانست دروازه کره‌شمالی را باز کند و بازی در نیمه نخست با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. در ابتدای نیمه دوم، کره شمالی کمی بهتر شروع کرد و سیدحسین حسینی، توانست با واکنشی فوق‌العاده مانع از گلزنی کره‌شمالی روی شوت سرکش بازیکنان حریف شود. در دقیقه ۶۶ کایه بازیکن کره‌شمالی با تکل روی پای امید نورافکن از زمین بازی اخراج شد تا کره شمالی ۱۰نفره به بازی ادامه دهد. پس از چند موقعیت نصف‌ونیمه ایران و درخشش دروازه‌بان حریف، سرانجام قفل دروازه کره شمالی در دقیقه ۷۳ باز شد؛ جایی که ارسال روی دروازه کره‌شمالی با اشتباه مدافعان کره‌ای همراه شد و در نهایت محبی با فرصت‌طلبی دروازه را باز کرد تا اولین گل ملی او رقم بخورد. چهار دقیقه بعد حرکت سریع بازیکنان تیم ملی از سمت راست

با ارسال نرم محبی برای مهدی طارمی و ضربه سرچکشی او بعد از برخورد به مدافع حریف وارد دروازه شد و پس از بازیبنی صحنه، صحت گل مورد تأیید قرار گرفت. این اما پایان کار نبود و در اوقات تلف شده، امیرحسین حسین‌زاده روی پاس دیدنی مهدی طارمی گل سوم را وارد دروازه کره شمالی کرد تا او نیز به‌عنوان تعویض طلایی، شب خوبی را سپری کرده باشد. در پایان ایران با برتری ۳برصفر مقابل کره‌شمالی، ۲۳۰ امتیازی شد و بالاتر از ازبکستان ۲۱امتیازی توانست به‌عنوان صدرنشین با کسب ۷برد، ۲تساوی و یک شکست با ۱۹گل زده و ۸گل خورده راهی جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی آمریکا، مکزیک و کانادا شود.

محبی بهترین بازیکن زمین شد

مهدی محبی بازیکن ۲۵ساله تیم ملی با یک گل و یک پاس گل در بازی برابر کره‌شمالی به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

آسیا در تب و تاب صعود

پیروزی قاطع کره، ژاپن و برد بی ثمر برانکو

سه‌شنبه ۲۰ خردادماه ۱۴۰۴، شاهد برگزاری آخرین دیدارهای مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا بودیم. این شب فوتبالی، تکلیف برخی از تیم‌های صعودکننده به مرحله نهایی این رقابت‌ها را مشخص کرد.

کره جنوبی ۴-۰ کویت صفر؛ افتدار کره‌ای‌ها در سنول

تیم ملی کره جنوبی، نمایشی تماشایی و هجومی ارائه داد و موفق شد کویت را با نتیجه قاطع ۴ بر صفر شکست دهد. این پیروزی پرگل، صدرنشینی کره‌ای‌ها در گروه B را تثبیت و آنها را با شایستگی راهی مرحله بعد کرد. در مقابل، کویت که از قبل هم امید چندانی به صعود نداشت، با این شکست، با رقابت‌ها وداع تلخی داشت.

ژاپن ۶-۰ اندونزی صفر؛ ساموایی‌هایی رحم بودند

تیم ملی ژاپن، طبق روال معمول، بدون لغزش و با قدرت، گام پایانی را برداشت. آنها با به ثمر رساندن شش گل در مقابل اندونزی، نشان دادند که قصد ندارند حتی

مصدومیت، شجاع را از ترکیب خارج کرد

شجاع خلیل‌زاده به دلیل مصدومیت از ناحیه مج‌پا دیدار کره شمالی را از دست داد.

مدافع تیم تراکتور که در دیدار مقابل قطر برای تیم ملی کشورمان به میدان رفت و مدافع فیکس همراه با عارف آقاسی در ترکیب قرار داشت، دیروز دچار مصدومیت از ناحیه مج‌پا شد.

او به همین دلیل از ترکیب تیم ملی ایران خط‌خورد و جای خود را به علی نعمتی داد تا این بازیکن به همراه آقاسی در ترکیب قرار گیرد. شجاع ۵۰ بازی ملی دارد و حالا در شرایطی از ترکیب تیم ملی دور شده که این برای او پایان یک فصل بسیار سخت و طولانی نیز محسوب می‌شود.

خبر

خبر ایران ورزشی بعد از یک ماه تأیید شد

کاپیتان‌های پرسپولیس در این تیم ماندند

در تاریخ ۲۲ اردیبهشت ماه، ایران ورزشی خبری اختصاصی منتشر کرد و به‌عنوان تئوریک خود قرار داد که هر سه کاپیتان تیم پرسپولیس، یعنی مهدی شیری، حسین ماهینی و امید عالیشاه، قراردادهایشان را با این تیم تمدید کرده‌اند. این خبر که به سرعت به عنوان یکی از خبرهای داغ فوتبال ایران قرار گرفت، حالا پس از یک ماه به‌طور رسمی تأیید شده است. مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس با انتشار یک استوری در شبکه‌های اجتماعی، این خبر را به تأیید رساند و اعلام کرد که این سه بازیکن نقش مهمی در تیم دارند و با تمدید قراردادشان، برنامه‌ریزی برای فصل آینده بهبود یافته است.

ساعت ۲۴: اولین بازی تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها

شروع آزمون سخت با پرافتخارترین

تیم ملی والیبال ایران اولین بازی خود در مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ را امشب برگزار می‌کند. شاگردان پیاتزار در اولین بازی به مصاف برزیل می‌روند که پرافتخارترین تیم حال حاضر والیبال جهان است. تیم ملی والیبال برزیل همانند تیم فوتبالتش هر عنوانی را که فکرس به ذهن علاقه‌مندان این رشته برسد کسب کرده و حالا برای بیست و سومین بار ایران باید به مصاف این تیم برود. در ۲۲ بازی قبلی ایران فقط سه بار برنده شده و حالا برای بار چهارم به نظر کار بسیار سختی دارد. روبرتو پیاتزار، سرمربی تیم ملی والیبال برای این دیدار اسامی ۱۴بازیکن ایران را معرفی کرد که جواد کریمی، عربشیا امیرحسین اسفندی، احسان دانش دوست، پوریا حسین خازنده، علی حق‌پرست، محمد ولی‌زاده، یوسف کاظمی و سید عیسی ناصری، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی مدیرعامل پرسپولیس با اشاره به نیازهای تیم، تیم‌هایی که در مقابل این تیم است که تجربه بسیار بالایی دارد. قطعاً کارمان آسان نخواهد بود و یک آزمون بزرگ برای برزیل به شمار می‌رود.»

رزنده: ایران را خوب می‌شناسم

مسابقه بیست و سوم تیم ملی والیبال ایران با برزیل مورد توجه آقای رزنده سرمربی تیم ملی والیبال برزیل قرار گرفته است. او در نشست خبری قبل از این بازی، تیم ایران را با استعداد و قدرتمند معرفی کرد: «تیم ایران را می‌شناسیم. آنها فصل گذشته هم با برزیل تمرین کردند. آنها تیم بسیار با استعدادی هستند و چندسال پیش مسابقات قهرمانی زیر ۲۱سال جهان را فتح کردند.» رزنده ادامه داد: «چند بازیکن این تیم ارزشمند هستند، مثل جواد کریمی، قطر پاسور ایران (اسماعیل‌نژاد) و تعدادی از دریافت‌کننده‌های قدرتی این تیم؛ آنها بسیار عالی هستند. آماده بازی کردن با بهترین تیم‌های دنیا در شرایط مشابه هستند. اخیراً مقابل ایتالیا خیلی عالی بازی کردند. مطمئنم که بازی اول بسیار سخت خواهد بود. احترام زیادی برای ایران قائل هستیم. پیاتزار مربی جدید و بزرگ این تیم است که تجربه بسیار بالایی دارد. قطعاً کارمان آسان نخواهد بود و یک آزمون بزرگ برای برزیل به شمار می‌رود.»



کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

خبر ایران ورزشی بعد از یک ماه تأیید شد

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است

کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
عالیشاه: قراردادم مشروط است